14. סעדים בגין הפרה וחובת הודעה בדבר הפרה צפויה

עשות רשאית לבטל את ההזמנה כולה או מקצתה בכל מקרה שהספק הפר הפרה יסודית, התחייבות מן ההתחייבויות המוטלות עליו על פי הזמנה זו. האמור בס"ק זה אינו גורע מכוחה של עשות לבטל את ההזמנה מחמת הפרה לא יסודית כאמור בסעיף 7 (ב) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א – 1970.

הסתבר לספק כי צפוי פיגור באספקה או כי צפויה הפרה אחרת של תנאי הזמנה זו, עליו להודיע על כך מיד בכתב לעשות. במקרה שצפוי פיגור באספקה, על הספק לציין בהודעה את הסיבות לפיגור וכן את מועד האספקה הצפוי. דין הודעה כאמור בס"ק זה כדין הודעה על הפרה צפויה ועשות תהיה זכאית לכל הסעדים עקב כך, כמפורט בהזמנה זו ועל פי כל דין.

עשות לא תהיה זכאית להסתמך על אי התאמה, אלא אם הודיעה עליה תוך 3 (שלוש) שנים מיום שסופקו לה הפריט או העבודה או השרות שלגביו קיימת אי התאמה. הגבלה זו לא תחול ועשות תהיה רשאית להסתמך על אי התאמה בפריטים או בעבודה או בשירות, אפילו לא ניתנת הודעה כאמור תוך התקופה של 3 (שלוש) שנים, אם לא ניתן היה לגלות את אי התאמה בבדיקה סבירה. הוראות סעיפים 13 ו-14 ו-15 לחוק המכר תשכ"ח – 1968 והוראות סעיף 3 לחוק חוזה קבלנות, תשל"ד – 1974 לא יחולו על הסכם זה. כמו כן לא תחול על הסכם זה כל הוראה אחרת המחייבת את עשות לבדוק את הממכר או את העבודה או את השרות או להודיע על כל פגם או אי התאמה בהם וכן לא תחול על הזמנה זו כל הוראה המגבילה את זכויותיה של עשות במקרה של אי בדיקה או אי הודעה כאמור.